АДМИНИСТРАЦИЯ
МАСЛЯНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________2025                                                                                    № __________
О согласительной комиссии

при проведении комплексных

кадастровых работ
В соответствии с частью 5 статьи 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Новосибирской области от 27.10.2015 № 386-П «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Новосибирской области», администрация Маслянинского муниципального округа Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию  местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в  Маслянинском муниципальном округе Новосибирской области  (далее — согласительная комиссия).

2. Утвердить регламент работы согласительной комиссии согласно приложению № 1;

3.  Утвердить состав согласительной комиссии, согласно приложению № 2.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И. о Главы Маслянинского муниципального округа

Новосибирской области                                                                             А.С. Смердов
Михалева Р.А. 8 (383-47) 23-124